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Ce document complémentaire GMED n° 37719 rev. 5 atteste de la validité du certificat 

CE n° 34520 rev. 6 au regard des informations listées ci-dessous. 
 

This GMED additional document n° 37719 rev. 5 attests to the validity of CE certificate n° 
34520 rev. 6 with regard to the information listed below. 

 
 
 

Fabricant / Manufacturer: LABORATOIRES URGO HEALTHCARE  

42 RUE DE LONGVIC 
21300 CHENOVE FRANCE 

 
 
 

Identification des dispositifs / Identification of devices 
 

Désignation du dispositif / Accessoires 
marqués CE 

Device designation / CE marked accessories 

Référence commerciale du dispositif  
Device commercial reference 

Classe du 
DM 

MD class 

SPARAPLAIE, pansement adhésif stérile 
SPARAPLAIE, sterile adhesive plaster 

Boîte contenant 10 pansements  
10cmx7cm 

Is 

OPTISKIN pansement 
OPTISKIN dressing 

Boîte contenant 3, 5, 10, 20 ou 50 
pansements  
53x70mm 
53x80mm 
100x70mm 
100x90mm 
150x90mm 
200x90mm 
250x90mm 
300x90mm 

Is 
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Sites couverts et Activités / Locations and Activities 
 
▪ LABORATOIRES URGO HEALTHCARE – 42 rue de Longvic, 21300 CHENOVE - FRANCE 

Siège social – Activités de fabrication et de contrôle final / Headquarters – Manufacturing and final 
inspection activities 

 

 
 
 

Identification des modifications apportées au certificat CE n° 34520 rev. 6 : 
Identification of the modifications made to the CE certificate n° 34520 rev. 6: 

 

Modifications / Modifications Dossier(s) / File(s) N° Date / Date 

Mise à jour de la liste des références 
Update of list of references 

P606286 
31/08/2022 
08/31/2022 

 

 




